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Materiały z działalności NSZZ „Solidarność” oraz OKP na terenie Ziemi Polickiej: Pismo skierowane przez Polską Ligę Praw Człowieka do

Przewodniczącego Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” Lecha Wałęsy, Szczecin, 30.05.1989 r.; Pełnomocnictwo Obywatelskiego Komitetu

Porozumiewawczego „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego dla Kazimierza Drzazgi podpisane przez Przewodniczącego OKP

„Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego dr inż. Mieczysława Ustasiaka, Szczecin, 28.04 1989 r.; Upoważnienie dla Kazimierza Drzazgi i

Remigiusza Wiśniewskiego do organizacji Klubu Obywatelskiego w Policach (oryginał i kopia z potwierdzeniem odbioru w dniu 13.09.1989 r.) – 2

egzemplarze; Zaproszenie Obywatelskiego Komitetu Porozumiewawczego „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego dla Kazimierza

Drzazgi na spotkanie w Sali Bogusława w Zamku Książąt Pomorskich w dniu 24 czerwca 1989 r. o godzinie 15.00, Szczecin, 19.06.1989 r.;

Zawiadomienie Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy w Policach dla Kazimierza Drzazgi o zwołaniu w dniu 26 października 1989 r. o

godzinie 10 XI sesji zwyczajnej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Policach, Police, 19.10.1989 r.; Apel Komitetu Obywatelskiego „Solidarność”,

Lech Wałęsa, Warszawa - Gdańsk, kwiecień 1989 r.; Dwa projekty statutu Obywatelskiego Komitetu Porozumiewawczego Ziemi Szczecińskiej -

2 egzemplarze; Karta formatu A3 zawierająca Oświadczenie o powołaniu w dniu 12.10.1989 r. przez mieszkańców Polic Obywatelskiego

Komitetu Porozumiewawczego na terenie miasta i gminy Police, Police, 12.10.1989 r. oraz Lista obecności na zebraniu założycielskim

Obywatelskiego Komitetu Porozumiewawczego w Policach; Struktura organizacyjna Obywatelskiego Komitetu Porozumiewawczego w

Policach oraz imiona i nazwiska osób zajmujących stanowiska koordynatorów w ww. strukturze; Struktura organizacyjna Obywatelskiego

Komitetu Porozumiewawczego w Policach oraz dane personalne i tele - adresowe osób zajmujących dane stanowiska (dwa dokumenty:

maszynopis oraz wersja napisana odręcznie) - 2 egzemplarze; Skład kierownictwa oraz Prezydium Obywatelskiego Komitetu

Porozumiewawczego w Policach; Informacja o wystąpieniu z wnioskiem o wprowadzenie od 1989 r. tzw. „wczasów pod gruszą” skierowana

przez Tymczasową Związkową Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” do Dyrekcji Z.CH. „Police”

podpisana przez Kazimierza Drzazgę, Police, 29.03.1989 r.; Upoważnienie dla wyznaczonych osób do pobierania kluczy w związku z pełnieniem

dyżurów w lokalu NSZ „Solidarność” w biurowcu Zakładów Chemicznych „Police” podpisana przez Przewodniczącego Tymczasowej

Związkowej Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy Z.CH. „Police” Kazimierza Drzazgę, Police, 05.04.1989 r.; Tekst wywiadu dla TV

Szczecin przeprowadzonego przez redaktora Więcaszka w stoczni ze Stanisławem Wądołowskim wiceprzewodniczącym Krajowej Komisji

NSZZ „Solidarność” w dniu 19.01.1988 r. na temat Uchwał KC PZPR dotyczących pluralizmu politycznego i związkowego; Tekst dotyczący

osiemnastej rocznicy Grudnia 70, za Zarząd Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność” Marian Jurczyk; Postulaty Załogi Zakładów

Chemicznych „Police”, ZKZ NSZZ „Solidarność”, Police, 27.07.1989 r.; Wniosek o wydanie przez Zakładu Historii i Teorii Ruchu Zawodowego w
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Warszawie sztandaru Związkowego Zarządu Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność” podpisany przez Przewodniczącego Zarządu

regionu NSZZ „Solidarność” Mariana Jurczyka, Szczecin, 21.07.1989 r.; Protokół odebrania z Archiwum Zakładu Historii i Teorii Ruchu

Zawodowego w Warszawie sztandaru NSZZ „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego, pieczęci Zarządu Regionu i pisma „Kwadrat”,

pocztówki i proporczyki Regionu; Pismo informujące o odebraniu z Archiwum Zakładu Historii i Teorii Ruchu Zawodowego w Warszawie

sztandaru Związkowego Zarządu Regionu Pomorza Zachodniego podpisane przez Kazimierza Drzazgę, Police, 03.08.1989 r.; Notatka wykonana

na podstawie oryginału protokołu zdawczo – odbiorczego znajdującego się w Archiwum Zakładu Historii i Teorii Ruchu Zawodowego w

Warszawie w dniu 02 sierpnia 1989 r. przez Kazimierza Drzazgę; Wniosek o wyrażenie zgody na zorganizowanie wiecu na pl. Orła Białego w

Szczecinie w celu uczczenia 1 Maja skierowany przez Tymczasowy Zarząd Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność” w Szczecinie do

Wydziału Społeczno – Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie, Przewodniczący Zarządu Regionu Marian Jurczyk, Szczecin,

07.04.1989 r.; Wniosek o wyrażenie zgody na zorganizowanie zgromadzenia przy tablicy pamięci przy bramie głównej Stoczni Szczecińskiej im.

Adolfa Warskiego oraz na przemarsz od tablicy do kościoła p.w. Najświętszego serca Jezusowego przy pl. Zwycięstwa w Szczecinie skierowany

przez Tymczasowy Zarząd Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność” w Szczecinie do Wydziału Społeczno – Administracyjnego

Urzędu Miejskiego w Szczecinie, Przewodniczący Zarządu Regionu Marian Jurczyk, Szczecin, 07.04.1989 r.; Oświadczenie dotyczące

rozwiązania związków zawodowych, Tymczasowa Komisja Koordynacyjna NSZZ „Solidarność” Piotr Bednorz region Dolny Śląsk, Zbigniew

Bujak Region Mazowsze, Władysław Hardek region Małopolska, Bogdan Lis region Gdańsk; Ślubowanie w Szczecińskiej Stoczni Remontowej

„Gryfia” dnia 13 grudnia 1981 r. o godzinie 20.00 przed pomnikiem Pamięci Grudnia O GODNOŚĆ CZŁOWIEKA, na rewersie dokumentu

znajdują się postulaty Zakładowego Komitetu Strajkowego NSZZ „Solidarność” Stoczni „Gryfia”, Zakładowy Komitet Strajkowy NSZZ

„Solidarność” przy Szczecińskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”, Szczecin, 13.12.1991 r.; Pismo skierowane przez Związkową Komisję Zakładową

NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” do członków NSZZ „Solidarność” Stoczni Szczecińskiej im. Adolfa Warskiego w

związku z konfliktem pomiędzy członkami NSZZ „Solidarność” Stoczni Szczecińskiej im. Adolfa Warskiego, Police, 27.08.1989 r.; Pismo

skierowane przez Związkową Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” Zakładów Chemicznych „Police” do Jerzego Przybył zwolnionego z Z.Ch.

„Police” w związku z wprowadzeniem stanu wojennego informujące o możliwości ponownego zatrudnienia, Police, 12.04.1990 r.; Prośba

skierowana przez Tymczasową Związkową Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” do Dyrektora

Generalnego Z.Ch. „Police” o podjęcie decyzji umożliwiającej wprowadzenie przedstawiciela NSZZ „Solidarność” Z.Ch. „Police” Wojciecha

Dudka do komisji mieszkaniowej Z.Ch. „Police” (prośba zawiera również informację o wprowadzeniu przedstawicieli NSZZ „Solidarność” Z.Ch.

„Police” do komisji socjalnej oraz odwoławczej), za Tymczasową Związkową Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” przy Z.Ch. „Police”

dokument podpisał Kazimierz Drzazga; „Bracia Hutnicy” dokument skierowany do pracowników Huty „Szczecin” informujący o powstaniu

Podziemnego Komitetu Obrony Robotników „Solidarność” przy Hucie „Szczecin”; Spis kandydatów do Komisji Wyborczych Miasta i Gminy

Police w wyborach parlamentarnych w czerwcu 1989 r.; Zadania Przedstawicieli Obywatelskiego Komitetu porozumiewawczego „Solidarność”

w terenie; Wiersz podpisany przez Winicjusza Gureckiego; Wiersz podpisany przez Winicjusza Gureckiego; „Polacy jak wy to robicie”, wiersz;

„Rota Szczecińska”, Tadeusz Jasudowicz, Szczecin, 13.01.1989 r.; Karta wstępu dla Kazimierza Drzazgi na spotkanie z Lechem Wałęsą w dniu 28

lutego 1989 r. o godzinie 16.00 w ZPS – Ś - świetlica Łasztowni podpisane przez Przewodniczącego TKZ NSZZ „Solidarność” ZPS - Ś Jerzego

Kowalczyka oraz Dyrektora ds. Adm. Zaopatrzeniowych Mariana Adamskiego; Karta wstępu dla Kazimierza Drzazgi na spotkanie MKO NSZZ

„Solidarność” w Szczecinie z Lechem Wałęsą w dniu 28 lutego 1989 r. w siedzibie SKK ul. Pocztowa 22 podpisane przez Przewodniczącego MKO

NSZZ „Solidarność” w Szczecinie Edwarda Radziewicza (na rewersie karty znajduje się czerwona pieczątka przedstawiające napis Solidarność,

okrągła zielona pieczątka z wpisanym dookoła napisem MKO NSZZ „Solidarność” oraz umieszczonym pośrodku napisem Szczecin i

nieczytelne podpisy); Zaproszenie dla Kazimierza Drzazgi na obrady IV Zjazdu NSZZ Rolników „Solidarność”; „Solidarność z wolną Rumunią”

tekst dotyczący wydarzeń w Rumuni (na rewersie dokumentu znajdują się odręczne notatki), Przewodniczący Związkowej Komisji Zakładowej

NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” Kazimierz Drzazga, Police, 27.12.1989 r.; Kserokopia wniosku Zakładowej Komisji

Związkowej NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” do Ogólnego Zebrania Delegatów Samorządu Pracowników Z.Ch.

„Police” o podjęcie uchwały o przeprowadzeniu do dnia 15 grudnia 1989 r. referendum wśród pracowników Z.Ch. „Police” w sprawie dalszego

działania na terenie Z.Ch. „Police” Komitetu Zakładowego PZPR złożony na IX Ogólnym Zebraniu Delegatów Samorządu Pracowniczego Z.Ch.

„Police” podpisanego przez Przewodniczącego Związkowej Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy Z.Ch. „Police” Kazimierza Drzazgę,

Police, 30.11.1989 r.; Pismo dotyczące sytuacji społeczno - ekonomicznej w Polsce skierowane do pracowników Zakładów Chemicznych „Police”

podpisane przesz Zastępcę przewodniczącego ZKZ NSZZ „Solidarność” w Z.Ch. „Police” Aleksandra Tuernera oraz Przewodniczącego ZKZ

NSZZ „Solidarność” w Z.Ch. „Police” Kazimierza Drzazgę, Police, 01.02.1990 r.; Dokument opisujący przebieg Nadzwyczajnego sejmiku

„Solidarności” Pomorza Zachodniego w dniu 31 stycznia 1991 r. Zarząd Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność”; „Stosunki

Polityczne” postulaty polityczne; „Stosunki Międzypaństwowe” postulaty polityczne; „Ochrona Środowiska” postulaty polityczne; „Stosunki

Gospodarcze” postulaty polityczne; Odpowiedz Podsekretarza Stanu Ministerstwa Przemysłu mgr inż. Józefa Łochowskiego na pismo

skierowane przez Przewodniczącego ZKZ NSZZ „Solidarność” Zakładów Chemicznych „Police” Kazimierza Drzazgę z dnia 14 maja 1991 r. w
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sprawie sytuacji na krajowym rynku nawozów, Warszawa, 01.07.1991 r.; Kserokopia wyciągu uchwały dotyczącej utworzenia Tymczasowego

Zarządu Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność” w Szczecinie; Uchwała o powołaniu przez Tymczasowy Zarząd Regionu Pomorza

Zachodniego NSZZ „Solidarność” z dnie 10 czerwca 1989 r. Podregionu „Nadodrze” podpisana przez Przewodniczącego TZR Mariana Jurczyka,

Szczecin, 10.06.1989 r.; Pismo w którym Komitet Organizacyjny NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Chemicznych „Police” informuje Dyrektora

Z.Ch. „Police” o podjęciu w dniu 01 lutego 1989 r. jawnej działalności NSZZ „Solidarność” w Z.Ch. „Police”, Police, 01.02.1989 r.; Pismo w którym

Komitet Organizacyjny NSZZ „Solidarność” przy Szczecińskich Zakładach Papierniczych „Skolwin” informuje Dyrektora S.Z.P. „Skolwin” w

Szczecinie o podjęciu w dniu 01 lutego 1989 r. jawnej działalności NSZZ „Solidarność” w S.Z.P. „Skolwin” w Szczecinie podpisane przez członków

Komitetu Organizacyjnego Tadeusza Wojciechowskiego, Edwarda Dąbrowskiego, Jerzego Przybyła, Juliana Ciska, Karola Lecha, Adolfa

Kołodzieja, Władysława Wasilca, Józefa Kozłowskiego, Feliksa Guzowskiego, Szczecin, 01.02.1989 r.; Pismo w którym Komitet Organizacyjny

NSZZ „Solidarność” przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Policach informuje Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Policach o podjęciu w dniu

08 lutego 1989 r. jawnej działalności NSZZ „Solidarność” w Zespole Opieki Zdrowotnej w Policach, podpisane przez członków Komitetu

Organizacyjnego Andrzeja Szorca, Jacka Borowskiego, Mirosławowa Szymczyka, Ryszarda Jastrzębskiego oraz Dyrektora Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Policach lek. med. Mariana Holickiego, Police, 08.02.1989 r.; Pismo w którym Komitet Organizacyjny NSZZ „Solidarność” przy

Spółdzielni Pracy „Chemik” w Policach informuje Prezesa Spółdzielni Pracy „Chemik” w Policach o podjęciu w dniu 02 lutego 1989 r. jawnej

działalności NSZZ „Solidarność” w Spółdzielni Pracy „Chemik” w Policach, podpisane przez członków Komitetu Organizacyjnego Andrzeja

Sałgana, Sławomira Kasztelana, Jerzego Dudę, Anatola Nieckarza, Marka Brende, Police, 02.02.1989 r.; Pismo w którym Komitet Organizacyjny

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Policach informuje Inspektora oświaty i Wychowania Urzędu Miasta i Gminy w Policach o

podjęciu w dniu 08 lutego 1989 r. jawnej działalności NSZZ „Solidarność” w szkołach i placówkach opiekuńczo – wychowawczych podległych

Inspektorowi, Police, 08.02.1989 r.; Pismo w którym Komitet Organizacyjny NSZZ „Solidarność” przy BSPRIPN „Biprokwas” Oddział Police

informuje Dyrektora mgr inż. Eugeniusza Wyderskiego o podjęciu w dniu 12 kwietnia 1989 r. jawnej działalności NSZZ „Solidarność” w BSPRIPN

„Biprokwas” Oddział Police, Police, 12.04.1989 r.; Telegram skierowany przez Kazimierza Drzazgę do Lecha Wałęsy informujący o podjęciu w

dniu 01 lutego 1989 r. jawnej działalności przez NSZZ „Solidarność” w Zakładach Chemicznych „Police” oraz w Szczecińskich Zakładach

Papierniczych „Skolwin”; Telegram skierowany przez Kazimierza Drzazgę do Lecha Wałęsy informujący o podjęciu jawnej działalności przez

NSZZ „Solidarność” w dniu 06 lutego 1989 r. w Spółdzielni Pracy „Chemik” w Policach oraz w TRANSBUDZIE Szczecin w dniu 08 lutego 1989 r. w

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Policach oraz Pracowników Oświaty w Policach; Telegram skierowany przez Kazimierza Drzazgę do Lecha

Wałęsy informujący o podjęciu w dniu 14 lutego 1989 r. jawnej działalności przez NSZZ „Solidarność” w Hucie „Szczecin”; „Jedność” tygodnik

NSZZ Solidarność Pomorza Zachodniego nr 1 (70), 03.08.1989 r.; „Jedność” tygodnik NSZZ Solidarność Pomorza Zachodniego nr 3 (72), 04.09.1989

r.; „Solidarność Gazeta Wyborcza” Obywatelski Komitet Porozumiewawczy „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego nr 3, Szczecin,

30.05.1989 r. ; „SOLIDARNOŚĆ SZCZECIŃSKA” tygodnik NSZZ „Solidarność” Pomorza Zachodniego nr 1 (68), 02.10.1989 r.; „SPRAWY

CHEMIKÓW” tygodnik społeczno – zawodowy, pismo pracowników przemysłu: chemicznego, papierniczego, polleny, rafineryjnego i

petrochemicznego, szklarskiego i ceramicznego nr 13 (832), Katowice, 25 marca – 5 kwietnia 1989 r.; „Ogniwo” pismo NSZZ „Solidarność”

Budowlanych nr 28, Szczecin, 12.05.1989 r.; „Korespondent” Biuletyn MKO NSZZ Solidarność Szczecin nr 14/48, 06.04.1989 r.; „Korespondent”

Biuletyn MKO NSZZ Solidarność Szczecin nr 24/58, 16.08.1989 r.; „Biuletyn Informacyjny” Zakładów Chemicznych „Police” nr 5 (297), 02.02.1989

r.; „Biuletyn Informacyjny” Zakładów Chemicznych „Police” nr 9 (231), 03.03.1989 r.; „Biuletyn Informacyjny” Zakładów Chemicznych „Police” nr

26 (318), 23.06.1989 r.; „Biuletyn Informacyjny” Zakładów Chemicznych „Police” nr 36 (328), 22.08.1989 r.; „Biuletyn Informacyjny” Zakładów

Chemicznych „Police” nr 44 (336), 20.10.1989 r.; „Biuletyn NSZZ Solidarność” Uniwersytet Szczeciński nr 19, luty – marzec 1992 r.; „Informator

Parlamentarny” Obywatelskiego Klubu Parlamentarnego i Komitetów Obywatelskich Solidarność, nr 3, 15.10.1989 r.; „Informator

Parlamentarny” Obywatelskiego Klubu Parlamentarnego i Komitetów Obywatelskich Solidarność, nr 4, 01.11.1989 r.; Komunikat nr 3

Obywatelskiego Komitetu porozumiewawczego „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego; Komunikat Obywatelskiego Komitetu

Porozumiewawczego Regionu Pomorza Zachodniego; Cegiełki nr 003108, 003111, 003113 na sztandar NSZZ „Solidarność” Zakładów

Chemicznych „Police”; Naklejka w kształcie prostokąta przedstawiająca symbol gryfa oraz literę V w kolorze czerwonym z flagą Polski, obok

ww. symboli znajduje się napis OKP pod symbolami i napisem znajduje się napis OBYWATELSKI KOMITET POROZUMIEWAWCZY ZIEMII

SZCZECIŃSKIEJ; Dyplom dla Kazimierza Drzazgi podpisany przez Przewodniczącego Komitetu Porozumiewawczego dr inż. Mieczysława

Ustasiaka, Szczecin, czerwiec 1989 r. - 2 egzemplarze; Wizytówka Zbigniewa Zdanowicza Przewodniczącego Obywatelskiego Komitetu

Porozumiewawczego Ziemi Szczecińskiej; Karta formatu A4 zawierająca wzory pieczątek NSZZ „Solidarność”; Karta formatu A3 złożona na pół

zawierająca podpisy pod kandydaturą Zbigniewa Brzyckiego na posła w wyborach parlamentarnych w czerwcu 1989 r. oraz charakterystykę

kandydata; Karta formatu A4 zawierająca podpisy pod kandydaturą Tomasza Żuka na posła w wyborach parlamentarnych w czerwcu 1989 r.

Ulotka kandydata na senatora w wyborach parlamentarnych w czerwcu 1989 r. Jana Otto; Kartka z okazji świąt Bożego Narodzenia

przedstawiająca świąteczny rysunek nad rysunkiem znajduje się napis Wesołych Świąt życzy w rysunek pod ww. napisem jest wpisane słowo

SOLIDARNOŚĆ; Plakat zawierający rysunek gen Wojciecha Jaruzelskiego oraz Lecha Wałęsy w mundurach wojskowych pod rysunkiem
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znajduje się napis „GENERAŁ W.J. & KAPRAL L.W. ZAPRASZAJA NA WYBORY”; „POROZUMIENIE ZOSTAŁO ZAWARTE” plakat zawierająca

informacje o działalności Obywatelskiego Komitetu Porozumiewawczego „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego w związku z wyborami

parlamentarnymi w czerwcu 1989 r. skierowane do mieszkańców Pomorza Zachodniego; Plakat informujący o wizycie Przewodniczącego

NSZZ „Solidarność” Lecha Wałęsy w Szczecinie w dniu 28 lutego 1989 r. oraz programie wizyty (w lewym górnym rogu znajduje się głowa gryfa,

w środkowej części znajduje się postać Lecha Wałęsy); Ulotka przedstawiająca pracowników (członków Solidarności) Zakładów Chemicznych

„Police” przed wyborami do Samorządu Pracowniczego Z.Ch. „Police” w roku 1989; Plakat Solidarności z wyborów w roku 1989 przedstawiający

kandydatów na posłów i senatorów w Gdańsku; Zdjęcie przedstawiające marsz członków NSZZ „Solidarność” (na zdjęciu jest widoczny min.

Transparent z napisem „TYMCZASOWY ZARZĄD REGIONU POMORZA ZACHODNIEGO NSZZ SOLIDARNOŚĆ”); Zdjęcie przedstawiające

marsz członków NSZZ „Solidarność”; Dwa zdjęcia, pierwsze przedstawiające przykręcone do drzwi tabliczki: „KZ PZPR I SEKRETARZ”, „KZ

PZPR SEKRETARZ ORGANIZACYJNY”, „SEKRETARIAT”, drugie zdjęcie przedstawia te same drzwi bez ww. tabliczek; Zdjęcie przedstawiające

poczet sztandarowy (Ryszard Śnieg, Jerzy Janc, Kazimierz Drzazga) ze sztandarem NSZZ „Solidarność” Regionu Pomorza Zachodniego pod

bramą Stoczni Szczecińskiej im. Adolfa Warskiego; Zdjęcie przedstawiające budynek z zawieszonym nad wejściem transparentem

zawierającym napis „III NADZWYCZAJNE WALNE ZEBRANIE DELEGATÓW NSZZ SOLIDARNOŚĆ”; Zdjęcie przedstawiające budynek z

zawieszonym nad wejściem transparentem zawierającym napis „WALNE ZEBRANIE DELEGATÓW NSZZ SOLIDARNOŚĆ ZCH POLICE”;

Zdjęcie przedstawiające min. Mariana Jurczyka podczas przemówienia oraz Kazimierza Drzazgę; Zdjęcie przedstawiające Kazimierza Drzazgę

podczas przemówienia na spotkaniu NSZZ „Solidarność”; Zdjęcie przedstawiające spotkanie NSZZ „Solidarność” (na zdjęciu znajduje się min.

Kazimierz Drzazga); Zdjęcia przedstawiające kandydatów w wyborach parlamentarnych w czerwcu 1989 r. - 7 egzemplarzy; Okrągły

plastikowy znaczek (do przypięcia) w górnej części znajduje się półokrągły napis „wybieramy” w kolorze czerwonym w dolnej części znajduje

się półokrągły napis „najlepszych” pośrodku znajduje się postać Lecha Wałęsy w kolorze czarnym
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